静社協第 878 号

令和３年２月８日

静岡県老人福祉施設協議会会長 様

静岡県老人保健施設協会会長 様

静岡県知的障害者福祉協会会長 様

静岡県社会福祉士会会長 様

社会福祉法人静岡県社会福祉協議会会長

〈公印略〉

新型コロナウイルス感染症に係る「介護・福祉現場への誹謗中傷防止に

向けた共同声明」の周知について

 日頃は、新型コロナウイルス感染症の発生施設への応援体制の構築に向けて、多大な御

協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、２月８日(月)に実施いたしました標記共同声明の記者会見について、御多忙の中

をありがとうございました。

 つきましては、別添「共同声明文」を貴会の会員へ周知くださるとともに、多様な広報

媒体で広く周知くださいますよう、御協力をお願い申し上げます。

担  当 福祉企画部(西村、松永)

電話番号 ０５４－２５４－５２２４